СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАРЬИНО
РЕШЕНИЕ
21 июня 2017 года                                                                                            №8/7
Об определении даты начала и окончания летнего перерыва в работе Совета депутатов муниципального округа Марьино

В соответствии с пунктом 4 статьи 14 Регламента Совета депутатов муниципального округа Марьино в городе Москве,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Определить дату начала и окончания летнего перерыва в работе Совета депутатов муниципального округа Марьино с 1 июля по 31 августа 2017 года.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марьино www.marino-mncpl.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марьино А.И. Чернышева.

Глава муниципального

округа Марьино                                                                                 А.И. Чернышев